СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «28 » июля 2021 г. №36
с.Новая Криуша
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 16.11.2020 года № 11 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Уставом Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 16.11.2020 года № 11 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
1.1.Часть  2 статьи 23 «Первое заседание Совета народных депутатов» Раздела 2 «Общий порядок работы Совета народных депутатов» регламента  изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. Первое заседание вновь избранного Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения открывает и ведет до избрания главы Новокриушанского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения, председатель избирательной комиссии Новокриушанского сельского поселения.
Последующие заседания открывает и ведет глава Новокриушанского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя Совета народных депутатов Новокриушанского  сельского поселения, а в его отсутствие – заместитель председателя Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет.

	Глава Новокриушанского
сельского поселения
	Н.М.Барафанова